PDU2
aluminium profile
driven unit
unité de translation sur
profilé aluminium
aluminium profiel
aandrijfunit
HepcoMotion®

Gegevens &
Afmetingen
How to order Pour commander Bestelgegevens
Ancillary Components Accessoires Accessoires
The main dimensions of the PDU2 are
shown in the drawing below.  Further
details can be obtained from the 2D and
3D CAD files, available from Hepco.
La formulation des commandes données
ci-dessous a pour but de clarifier votre
demande ; nous vous engageons cependant
à consulter Hepco sur votre application
auparavant, pour vous aider à déterminer
le type d’unité convenant le mieux à
votre application.
Le dessin ci-dessous donne les dimensions
principales de l’unité PDU2. Des
dimensions plus complètes peuvent être
trouvées dans les dessins 2D et 3D,
disponibles sur demande.
5
The ordering information below is given
to assist communication, but you are
recommended to discuss your application
with Hepco first so that we can help to
specify the best unit to suit your needs.
40
20
40 60
10 6
59 22
18
40 40
10 8
45
66
17
60
43
2 2.5
74
60
90 ̊ ø 44
L 6 000  ma x 58
40
90 mi n 85 mi n
90 ̊
90 ̊
ø 12
51
4 x M5    10
6 x M5    10 A
A
A- A
L
R
L1
M MS
MV
L2
Main Unit      Unité linéaire      Hoofdunit	 PDU2  L2400  R   T   C
PDU2 = product range
PDU2 = nom du produit
PDU2 = productreeks
L2400 = beam length in mm (max 6000). Note that stroke length is 175mm shorter.
L2400 = longueur du corps en mm (6000 maxi). Noter que la course est plus courte de 175mm.
L2400 = balklengte in mm (max. 6000). Let op: de lengte van de effectieve slag is 175 mm korter.
R = right handed shaft, L = left handed shaft, D = double shaft (see page 1).
R = arbre à droite, L = arbre à gauche, D = double sortie (voir page 1).
R = rechteras, L = linkeras, D = dubbele as (zie pagina 1).
T = beam with T slots, P = beam without T slots*.
T = corps avec rainures,  P = corps sans rainures*.
T = balk met T-gleuven, P = balk zonder T-gleuven*.